（第 12回奈良県会員の会例会）議事録

記録日： 2014年 4月 26日

    記録者：中西 直己

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2014年 4月 26日（土）     18：00〜20:00

開催場所 大和郡山中央公民館 1階 ミーティングルーム

出席者
中西直己 中西良行 林義明

田中昌明 大崎晃靖 野崎健太

議事 伝統再築士について

大和民俗公園の実施計画について

報告及び決定事項 伝統再築士の講習内容

大和民俗公園のイベントの具体的内容

日時：平成２６年５月１８日（日）

   午前１０時から午後３時

場所：大和民俗公園 旧臼井家住宅

費用：５００円

食事：大和野菜の味噌汁

   古代米、天栄米のおにぎり

   古民家相談

近隣の協会、および会員の方への参加の呼びかけ

既に数名の参加者有

次月開催日時   2014年 5月 24日（土）  18：00〜20:00

次月開催場所 大和郡山市中央公民館（三の丸会館）

次月議事内容 1. イベントの報告

2. 次回イベントの企画